mangueiras e manutenção dos equipamentos
(cilindros) extintores de incêndio, incluindo
serviços de recarga, manutenção preventiva e
corretiva de primeiro, segundo e terceiro
níveis, bem como a reposição de peças e/ou
equipamentos completos, quando necessário

Valor total estimado R$ 28.421,96 (vinte e oito mil, quatrocentos e
vinte e um reais e noventa e seis centavos)

Data do Orçamento Estimado   20/09/2025

Critério de Julgamento Menor preço

Modo de Disputa: Aberto e fechado

DEMO (Terceirização) NÃO

SRP NÃO

Exclusiva ME/EPP SIM

Reserva de cota para ME/EPP Não se aplica

Participação de Pessoa Física SIM